- časť KN C 628/5 s výmerou 1m²,  druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie 

pričlenia k parcele KN C 449/9 s výmerou 1 028m², druh pozemku: zastavaná plocha 

a nádvorie.  

Článok III. 

Kúpna cena 

1. Kúpna cena predmetu kúpy bola zmluvnými stranami dohodnutá v sume 785,00 EUR, 

slovom: sedemstoosemdesiatpäť eur (ďalej len ako ,, kúpna cena“), ktorá je nemenná 

a konečná.  

2. Predávajúci svojím podpisom potvrdzuje, že kúpnu cenu vo výške 785,00 Eur slovom: 

sedemstoosemdesiatpäť eur prevzal od kupujúceho pri podpise tejto zmluvy v hotovosti. 

3. Odstúpením od zmluvy nie sú dotknuté nároky, ktoré vznikli za trvania zmluvy, najmä nárok 

predávajúceho na zaplatenie zmluvnej pokuty, úrokov z omeškania a náhrady škody.  

Článok IV.